8 V/DC
Hex
RS232
SW
10/25
I
~
I
P
0/4 bis 20 m
A
I
~
SW
10/25
Option
Option
Druckeinstellung (BAR):
Drucksensorwert           10 BAR
D-
D1
D2
D+
EIN               AUS PC-Modem
Datenfernübertragung:
Handy 4
Handy 3
Handy 2
Handy 1
Station-M.
OFFSETWERTE:
Wir empfehlen den Einbau von FI-Schaltern
Netz 400V/N/PE/Vorsicherung siehe Motorschutzschalteraufdruck
040602
Klemmenplan SDCS230V2X
Programm:
.........bin (Druckanlage 2 Pumpen)
FOLLOW UP (Nachlaufzeit):
Pumpe                      5 s
Autostart              12 h
bei 0h keine Überwachung
Digitale Ausgänge:                               Digitale Eingänge:
DO 1 - 8 DI 0 - 23
Analogauswerter: Type AK0SW_DS00E 4-20mA
Analogeingänge:     0%         100%
     0              255
     0              255
     0              255
   42              220
0,0                0,0
4,5                5,0
5,5                6,0
9,8              10,0
ILast       ILast<      ILast>
AMPERE (Voreinstellung)
Pumpe 1
Pumpe 2
DELAY (Verzögerungszeit):
Pumpe                      2 s
N0                           20 s
Strom                       5 s
Flow                       20 s
1624V-- + + + + + + + + + + 17 18 19
24V Versorgung
Option
12345 07 6 15 14 13 12 11 10 9 8 23 22 21 20
Dichtung Konduktiv
Option
NCC7NONCC8 NONC NO C6 NC NO C5 NC NO C4 NC NO C3 NCC1NONCC2 NONC NO C10 Lr L N PE
H
auptalarm
Alarm
relais DO8/A2
m
anueller Reset
Voralarm
Alarm
relais DO7/A1
autom
atischer Reset
Pum
pe 2
Pum
pe 1
N
etz 230V/AC
DO8 DO7
Si. 2A
Netz DI 20
15V/DC
230V/ACBuzzer
12V/DC
DO 9
P1 PTC/Klixon A2
A5 = Option Strommessung Pumpe 1
A6 = Option Strommessung Pumpe 2
A7 = frei
A8 = Externer Drucksensor 0/4-20mA
Eingänge DI 0 - 23
Belegung nach Kundenspezifikation
-+Akku 12V
>500mA/h
Si. 2A
P1 PTC/Klixon A1
P1 Flow
P1 Überstrom
P2 PTC/Klixon A2
P2 PTC/Klixon A1
P1 Überstrom
P2 Flow
N
etz
Drehrichtung
Slave (Verriegelung) N
C
8 5 5 + ++7 7 814433 1 6 62 -2
Analogauswerter Type AK0SW_DS00E 4-20mA
90 90 90 90 9090 9090 92 92 92 92 92 92 92 92